Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

45.723 R87 LTR LTR 15101506 EXTRA $16.75408 $0 $766.05

SUBTOTAL $766.05
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

747.52 002 - IVA Tasa 0.160000 $119.6

IVA al 16% $119.60

TOTAL $885.65
Importe con letra

OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 65/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|F8813C93-7C39-4356-889F-B5DBFF1FDBF7|2018-11-12T10:11:42|EEL961104G96|XsRwcCnAHF2QwPuCawG/vWMaZ5PuKbh5